Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Jorgeval Silva Santana - PSC

<--L Slmáê Í1,âs

rNDrcAÇÃo N'137/2023
CÂMARA MUNICIPAL

DE SIMÃO DIAS.SE

APROVAOO

E9B

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Fáhio Cruz

Mitidieri, Govemador do Estado, solicitando a instalação de redutor de velocidade na

Rodovia SE-361, que liga Simão Dias a Poço Verde, na entrâdâ do Povoado Pastinho.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, l2 de abril de 2023.

s/,4 s"-ffi
Jo ilva Ssntàna

Rtt" PÍ€.ideflr€ VrIgr!, VN-Centro-CEP .r9.lt0-000 - Simio Dir! - Sf,- Tet: ?9 - 361l-1717- CNPJ 32.7{ 1.183/0001-92